
Mateřská škola Nové Město na Moravě,
příspěvková organizace
Drobného 299
592 31 Nové Město na Moravě

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - SEZNÁMENÍ SE ŠKOLNÍM ŘÁDEM MATEŘSKÉ ŠKOLY, 
SE SMĚRNICÍ ÚPLATA ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, S PROVOZNÍM ŘÁDEM A 
VNITŘNÍM ŘÁDEM ŠKOLNÍ JÍDELNY

Čestně prohlašuji, že jako zákonný zástupce

jméno a příjmení __________________________________________________________

mého dítěte, jméno a příjmení  _______________________________________________

datum narození _____________________________  navštěvující MŠ Nové Město na Moravě, 

příspěvková organizace jsem byl seznámen:

1) se Školním řádem MŠ, který nabyl účinnosti dne 1.9.2023
2) se směrnicí Úplata za předškolní vzdělávání, která nabyla účinnosti ode dne 1.9.2023
3) s Provozním řádem, který nabyl účinnosti dne 1.9.2023
4) s Vnitřním řádem školní jídelny, který nabyl účinnosti dne 1.9.2023

- dokumenty jsou k dispozici na webových stránkách a u vstupu do MŠ

V Novém Městě na Moravě dne:_______________

Podpis zákonného zástupce __________________________________________

Zákonný zástupce svým vlastnoručním podpisem stvrzuje výše uvedenou skutečnost, že tomu tak 
skutečně je, a právně jedná v dané věci se souhlasem druhého z rodičů.


